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TA PAUS Susedalen
Söndagen den 21 juli 2024.
Vi packade upp uppvaknandet-bordet kl 10 och solen sken över Halland i sommarskrud.

Det är i slutet på industrisemestern och det var inte så mycket trafik som väntat.
Det var dåligt med folk fram till lunch, sen dök bilarna in på rastplatsen i strid ström.

Intresset var inte så stort då de flesta hade bråttom, de som stannade upp fick information
som de inte visste sedan tidigare i många fall. De flesta hade ingen aning hur stor mängden
sprit de olika sorterna faktiskt innehåller. Mest förvånande är de över volymen i de svaga
dryckerna, alltså lättölen och cider du köper i dagligvaruhandeln. Chockade säger de att de
inte hade en aning och de ska aldrig mer bjuda sina barnbarn på cidern.

Vi var uppe på den södergående parkeringsplatsen och delade ut lite broschyrer. Det var lite
prat och många tycker vi gör ett bra jobb men har inte intresse för ett medlemskap.
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Vi passade på att kontrollera trafikrytmen ut och genom när vi ändå var på plats.

Här är det Leif som kontrollerar bilarna, De flesta var bra på att hålla hastigheten men fast
det är skyltat ordentligt så var det folk som körde alldeles för fort genom hela rastplatsen .

Söndagen den 28 juli.

Vi är tillbaka på rastplatsen för att informera på slutet av industrisemestern med våran
utställning uppvaknande-bordet:



Södra Hallands MHF avdelning

Vi fick många intressanta diskussioner runt dess innehåll, en ville smaka och han fick det
men gillade inte vårt ljumma vatten med karamellfärg i. Vi var på norrgående sidan större
delen av dagen och vandrade över till södergående sida några gånger under dagen och
delade ut vår “Ta paus-broschyr”. Det fanns blandat med resenärer som fikade men mest
danskar och svenskar. Även holländare, tyskar och polacker fanns på rastplatsen.

Vi var två glada prickar som ställde ut och den tredje Lars, hade smitit iväg på lunch vid
fototillfället
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Rapporten är skriven av Jonas Bengtsson för MHF Södra Halland.
Kontakt: jonas.bengtsson@mhf.se


